

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருத்தணி
அ.வ.எண்.28/2024

இந்நீதிமன்றத்து எழுத்தர் திருமதி B. கௌசல்யா அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு வாதி தரப்பு 1ம் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டு 10வது சட்டத்திற்கு உட்பட்டு இன்று 2025 ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 18 ஆம் நாளில் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர் : கிருஷ்ணம்ம நாயுடு	மதம் : இந்து
த/பெ : வெங்கடப்ப நாயுடு	ஜாதி : --
வயது : 61	கிராமம் : பண்பாக்கம்
தொழில் : விவசாயம்	வட்டம் : திருத்தணி

18.08.2025

வா.சா. 1 ன் முதல் விசாரணை

2. 29.10.1927ம் தேதியிட்டு வெங்கடப்ப நாயுடுக்க அச்சம்மாள் எழுதி கொடுத்த கிரைய ஆவணம் தெலுங்கு சான்றிட்ட நகல் அதன் தமிழ்மொழிபெயர்ப்புடன் தாக்கல் செய்கிறேன். (கிரைய ஆவணம் தெலுங்கு சான்றிட்ட நகல் அதன் தமிழ்மொழிபெயர்ப்பு வா.சா.ஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) பெரமனேனி. வெங்கடப்ப நாயுடுவின் இறப்பு சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். (இறப்பு சான்றிதழ் வா.சா.ஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) பெரமனேனி. வெங்கடப்ப நாயுடுவின் வாரிசு சான்றிதழ் சான்றிட்ட நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். (வாரிசு சான்றிதழ் வா.சா.ஆ 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) 01.01.1927 முதல் 31.12.1974 வரையிலான வில்லங்க சான்று சான்றிட்ட நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். (வில்லங்க சான்று வா.சா.ஆ 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

3. 06.03.2023ம் தேதியிட்டு மாவட்ட ஆட்சியருக்கு நான் கொடுத்த புகார் மனு புகைப்பட நகல் தாக்கல் செய்கிறேன். (கடிதம் வா.சா.ஆ 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) 24.03.2023ம் தேதியிட்ட வட்டாட்சியர் உத்தரவு அசல் தாக்கல் செய்கிறேன். (வட்டாட்சியர் உத்தரவு வா.சா.ஆ 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) பிராதுப்படி தீர்ப்பு செய்ய வேண்டுமாய் பிரார்த்திக்கிறேன்.

(குறுக்கு விசாரணை வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)